

## Российская Федерация Новгородская область

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2019 № 834 г.Чудово

О признании утратившими силу постановлений Администрации Чудовского муниципального района

## постановляю:

- 1. Признать утратившими силу постановления Администрации Чудовского муниципального района:
- от 17.11.2011 № 1715 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;
- от 28.03.2012 № 472 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;
- от 14.02.2013 № 221 «О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 17.11.12011 № 1715»;
- от 13.05.2013 № 777 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;
- от 06.12.2013 № 2191 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;
- от 19.08.2014 № 1499 «О внесении изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;
- от 15.06.2015 № 777 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;
- от 08.12.2015 № 1418 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;

ло-5 № 799-п

от 22.03.2017 № 329 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;

- от 18.05.2017 № 648 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;
- от 27.04.2018 № 510 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;
- от 19.02.2019 № 122 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества».
- 2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2019 года.
- 3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района Н.В. Хатунцев